[image: ]
EDITAL Nº 70/2020
 		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 04/09/2020 até 15/09/2020 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 57/2020

	CONSTRUTORA OESTE SUL EIRELLI EPP
	26.076.451/0001-04
	CONSTRUÇÃO DE GALERIA EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO COM ALAS EM CONCRETO ARMADO
	08/09/2020
	180 (CENTO E OITENTA) DIAS DO INICIO DA OBRA
	R$ 280.047,45

	CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 58/2020

	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
	00.331.788/0054-20
	LOCAÇÃO DE 1 (UM) CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO
	08/09/2020
	01/09/2020 A 31/08/2020
	R$ 3.600,00

CONTRATOS DE PESSOAL
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO DE PESSOAL Nº 21/2020
	LAIRES  RODRIGUES DALLA SANTA CARDOSO
	013.919.590-43
	MÉDICA CLÍNICO GERAL 08H
	14/09/2020
	12/09/2020 A 11/03/2020
	R$ 4.647,59 P/MÊS

	CONTRATO DE PESSOAL Nº 22/2020
	PATRÍCIA IRDES GIROTTO BALDIN
	029.477.070/44
	ENFERMEIRA 20H
	14/09/2020
	17/09/2020 A 16/03/2020
	R$ 3.850,87 P/MÊS

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2020

	MARIA CRISTINA BITTENCOURT FALKEMBACH
	902.087.300-87
	PROF. CONTADOR HISTÓRIA
	08/09/2020
	26/08/2020 ATÉ FINAL ANO LETIVO
	R$ 39,99 P/HORA AULA

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 11/2020

	MARIELE  VICTÓRIA RODRIGUES DAL PRA
	044.316.620-06
	PROF. PROJETO PRÁTICAS AGRÍCOLAS
	08/09/2020
	26/08/2020 ATÉ FINAL ANO LETIVO
	R$ 28,00 P/HORA AULA

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2020

	TIAGO MAGRIN
	806.083.530/00
	PROF. PROJETO MÚSICA
	08/09/2020
	26/08/2020 ATÉ FINAL ANO LETIVO
	R$ 40,00 P/HORA AULA

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 13/2020

	LARISSA MENDES GUERREIRO
	029.992.560/94
	PROF. PROJETO EDUCACIONAL
	08/09/2020
	26/08/2020 ATÉ FINAL ANO LETIVO
	R$ 39,00 P/HORA AULA

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 14/2020

	ELISABETE KERN DA SILVA
	401.599.900/25
	PROF. PROJETO LIBRAS
	08/09/2020
	26/08/2020 ATÉ FINAL ANO LETIVO
	R$ 60,00 P/HORA AULA

	I TERMO ADITIVO DE CONTRATO PESSOAL n° 11/2020

	NAIR RIBEIRO DO NASCIMENTO
	221.294.480-20
	MÉDICO CLÍNICO GERAL 08H
	14/09/2020
	01/10/2020 A 31/03/2021
	R$ 4.647,59 P/MÊS

	I TERMO ADITIVO DE CONTRATO PESSOAL n° 12/2020

	RANGEL VINICIUS TESSARO GUEDES
	009.745.200/98
	MÉDICO PEDIATRA 12H
	14/09/2020
	01/10/2020 A 31/03/2021
	 R$ 6.908,41  P/MÊS

	III TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 104/2017

	CLAIR DE FÁTIMA BOEIRA
	776.723.050-34
	LOCAÇÃO
	15/09/2020
	01/10/2020 A 30/09/2021
	R$ 853,05 P/MÊS

RESCISÕES
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 68/2019
	RAFAEL  AMARAL  PERONI 88633780020

	33.589.155/0001-64
	DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, PROJETOS E 12ª FESTA DO PINHÃO
	04/09/2020

                  Publique-se. Registre-se.
[bookmark: _GoBack]Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 15 de setembro de 2020.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.jpg
@ PREFEITURA DE MUITOS CAPOES — RS

Rua Dorval Antunes Pereira, 950 — Centro - Muitos Capdes — RS — CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br